
 
 

Českomoravská myslivecká jednota, z. s., 
 okresní myslivecký spolek Nový Jičín 

IČ: 6777422, 742 53 Kunín 291, tel.č. 731 482 607 

www.omsnovyjicin.cz , e-mail: oms.nj@centrum.cz 

 

 

 
 
 

Zápis zasedání Myslivecké rady (MR) ze dne 12.2.2024  
od 16:30 hod. v Kuníně 

 
 

                                              
Předseda jednání:               Předseda OMS N.J. Miroslav Kloss. 
 
Přítomní členové OMR:       Mgr. Lenka Trčková Ph.D,  Bc. Vladislava Marková,  
                                                Ing. Richard Marek, Mgr. Kateřina Mariánková,  
                                                Vojmír Satke 
 
 
Omluvení členové OMR:      Václav Vřetonka 
 
                                              
 
Přítomen člen ODR:              Předseda ODR N. J. Mgr. Lukáš Stoček,  
 
 
 
Zapisovatel: jednatelka OMS NJ.     Marie Bučánková.       
  
                
 
Ověřovatel:   Mgr. Kateřina Mariánková, 
 
 
 
Program:  1. Kontrola usnesení z minulého zasedání MR 

            2. Komise pro ekonomiku 
            3. Komise pro kulturu a propagaci 
            4. Komise pro myslivost 

                        5. Komise pro kynologii 
                      6. Různé 
                          7. OMR schvaluje 
 
 
 
 
 



 
 

Českomoravská myslivecká jednota, z. s., 
 okresní myslivecký spolek Nový Jičín 

IČ: 6777422, 742 53 Kunín 291, tel.č. 731 482 607 

www.omsnovyjicin.cz , e-mail: oms.nj@centrum.cz 

 

 

 
 

               
1. Kontrola usnesení z minulého zasedání MR. 

         
Kontrola minulého usnesení 

 
 
            

                                  2. Komise pro ekonomiku: 
 

1. Předseda podal informaci ke stavu finančních prostředků vydaným a přijatým účetním 
dokladům okresního mysliveckého spolku Nový Jičín k 12.2.2024 

 
2.  
 
 

Stav členské základny k 12.2.2024   607 členů 
 

Pokladna v Kč                                6 070,- Kč 

FIO banka                              584 394,- Kč 

FIO banka termínovaný vklad                              500 000,- Kč 

CELKEM  Kč 1 090 464,- Kč 
 
   
 

3. Komise pro kulturu a propagaci:  
 
 

 
  • Dne 4.2.24 proběhlo zasedání komise v zasedací místnosti OMS N.J. která byla navržena 
    na zasedání OMR N.J. dne 8.1.24 k vyhodnocení záznamníku základního mysliveckého 
    kurzu R. 2023 ve složení: Miroslav Kloss. Mgr. Lukáš Stoček, Václav Vřetonka,  
    Mgr. Kateřina Mariánková. Tato komise vyhodnotila všechny předložené záznamníky od 
    uchazečů kurzu r.2023. Závěrem hodnocení konstatovala, že z 21 uchazečů splnilo 
    podmínky 19 uchazečů (jelikož 2 uchazeči nepředložili, nedostavili a neomluvili se) a další 
    3 uchazeči písemně požádali o odklad závěrečné ústní zkoušky zkoušky na r. 2025. 
 
    
 
   • Dne 10.2.2023 od 8 hod. probíhali závěrečné ústní zkoušky kurzu r. 2023 
      v prostorech kulturního domu v Kuníně. Závěrečnou ústní zkoušku úspěšně  
      ukončilo – složilo celkem 14 uchazečů, kdy 2 uchazeči u zkoušky neuspěli a budou 
      opakovat celý základní kurz a opravné zkoušky se zúčastní až v r. 2025.   



 
 

Českomoravská myslivecká jednota, z. s., 
 okresní myslivecký spolek Nový Jičín 

IČ: 6777422, 742 53 Kunín 291, tel.č. 731 482 607 

www.omsnovyjicin.cz , e-mail: oms.nj@centrum.cz 

 

 

 
 

 
 
 
 4. Komise pro myslivost: 
 
  • CHPT OMS N.J. se v roce 2024 uskuteční ve dnech 27.4. - 28.4.2024 ve spolupráci s  
    MS Bernartice nad Odrou. Vernisáž chovatelské přehlídky trofejí pro předsedy, myslivecké 
    hospodáře a pozvané hosty se uskuteční dne 25.4.2024 od 16 -18. hod. 

 
 
  

 
 

Termíny a výběru trofejí na OMS N.J. pro CHPT 2024 dle rozdělení 
podle pověřených obcí: 

 
 
 

• 18.3.2024 Frenštát, Kopřivnice od 15 - 17 hod. 

• 19.3.2024 Nový Jičín od 15 – 17 hod. 

• 20.3.2024 Odry, Bílovec od 15 - 17 hod. 

 
 
 
 
• Hodnocení trofejí pro CHPT v r. 2024 bude probíhat dne 23.3.2024 od 8 – 16 hod. 
   v zasedacích místnostech OMS N.J.  
 
 
 
  5. Komise pro střelectví: 
 
   
  • Dle plánu práce 2023. 
 
 
 
 
 



 
 

Českomoravská myslivecká jednota, z. s., 
 okresní myslivecký spolek Nový Jičín 

IČ: 6777422, 742 53 Kunín 291, tel.č. 731 482 607 

www.omsnovyjicin.cz , e-mail: oms.nj@centrum.cz 

 

 

 
 
 6. Komise pro kynologii:  
       
 
 
 
Termíny kynologických akcí OMS NJ na rok 2024 

 

Kynologická akce Datum poznámka 

Jarní svod  
 

11.5. 2024 

 
Mořkov 
 
všech loveckých plemen 

ZV 11.5.2024 všech loveckých plemen - Mořkov 

PZ 12.5.2024 všech loveckých plemen - Mořkov 

Interkynologický pohár 

OMS  

8. 6. 2024 .kynologické setkání OMS Vsetín a OMS Nový 

Jičín 

VI. ročník NJ poháru a 
II. poháru F. Siladiho 
LZ + BZ (BZ slídiči) 
(CACT) 

6. – 7. 7.2024 Libhošť- Roveň 

ZN 13. 7. 2024 Klub MSKJGT pod záštitou OMS N.J. 

Oblastní výstava 
Hubertka - Bordovice 

 3. 8.  2024 Českomoravská kynologická jednota 
Kynologický spolek HUBERT - Bordovice 

Bravantický pohár - PZ + 
VP (CACT) 
 

 24. – 25.8.2024 pořádá retriever klub 

Memoriál Richarda 
Šrámka PZ + VP 
(CACT) 

7. - 8. 9. 2024 Velké Albrechtice 
 
Ohaři  

   

BZH 21. 9. 2024  

PZB 20. 10. 2024  

IZB dle potřeby vůdců  

IZN dle potřeby vůdců  

 

           
 



 
 

Českomoravská myslivecká jednota, z. s., 
 okresní myslivecký spolek Nový Jičín 

IČ: 6777422, 742 53 Kunín 291, tel.č. 731 482 607 

www.omsnovyjicin.cz , e-mail: oms.nj@centrum.cz 

 

 

 
 
 
 
7. Různé: 
 
 
• Předseda OMS N.J. přečetl sepsaný návrh smlouvy o poskytování služeb v oblasti IT pro  
  OMS N.J. ( sociální sítě facebook / OMS N.J.) kdy tuto službu bude bezplatně a bez dalších 
  jiných a jakýchkoliv náhrad pro OMS N.J. spravovat člen KPK p. Filip Mičulek. Další 
  podrobnosti budou uvedeny v oboustraně podepsané smlouvě vedené v archívu OMS N.J. 
  mezi OMS N.J a Filipem Mičulkem s platností na období jednoho roku. 
 
  
 
• Předseda OMS N.J. přednesl návrh na natočení propagačního videa OMS N.J. 
  (promotion video OMS N.J.)  z celého mysliveckého roku (konání všech akcí OMS N.J.  
   v r. 2024) tak aby tento natočený materiál sloužil k propagaci OMS N.J. a myslivosti v rámci 
   okresu N.J.  
 
 
 • Předseda OMS N.J. přednesl a přečetl nový doručený dodatek smlouvy o pronajatých 
   prostorech OMS N.J. (dále jen nájemce) od vlastníka těchto prostor ( společnosti Lactalis) 
   týkající se navýšení ceny nájmu stávajících pronajatých prostor.  
   
  

 
 
 

Nové 
ČLENSKÉ PRŮKAZY člena ČMMJ 

jsou k vyzvednutí o proti podpisu v kanceláři OMS N.J. 
 

   
 

Otevírací doba OMS N.J.  
  

Pondělí dne od 11. – 17 hod. 
 

Středa dne od 11. – 17 hod.  



 
 

Českomoravská myslivecká jednota, z. s., 
 okresní myslivecký spolek Nový Jičín 

IČ: 6777422, 742 53 Kunín 291, tel.č. 731 482 607 

www.omsnovyjicin.cz , e-mail: oms.nj@centrum.cz 

 

 

UZAVŘENÍ OMS N.J 

OMS N.J. bude uzavřen z technických a jiných důvodu 

v době od 

29.2.2024 do 10.3.2024 !!! 

Děkujeme za pochopení 
 
      8. OMR N.J. schvaluje: 
 
 
  • OMR N. J. schvaluje, vyhodnocení záznamníku základního mysliveckého 
    kurzu r. 2023 ve složení: Miroslav Kloss. Mgr. Lukáš Stoček, Václav Vřetonka,  
    Mgr. Kateřina Mariánková. Tato komise vyhodnotila všechny předložené záznamníky od 
    uchazečů kurzu r. 2023. Závěrem hodnocení konstatovala, že z 21 uchazečů splnilo 
    podmínky 19 uchazečů (jelikož 2 uchazeči nepředložili, nedostavili a neomluvili se) a další 
    3 uchazeči písemně požádali o odklad závěrečné ústní zkoušky zkoušky na r. 2025. 
 
    
   • OMR N. J. schvaluje, vyhodnocení závěrečné ústní zkoušky, zkoušku úspěšně  
      ukončilo – složilo celkem 14 uchazečů, kdy 2 uchazeči u zkoušky neuspěli a budou 
      opakovat celý základní kurz a opravné zkoušky se zúčastní až v r. 2025.   
 
 
 9. Komise pro myslivost: 
 
  • OMR N. J. schvaluje, CHPT OMS N.J. se v roce 2024 která se uskuteční ve  
    dnech 27.4. - 28.4.2024 ve spolupráci s MS Bernartice nad Odrou. Vernisáž chovatelské 

    přehlídky trofejí pro předsedy, myslivecké hospodáře a pozvané hosty se uskuteční dne 

    25.4.2024 od 16 -18. hod. 
 

 
Termíny a výběru trofejí na OMS N.J. pro CHPT 2024 dle rozdělení 

podle pověřených obcí: 
 

 

• 18.3.2024 Frenštát, Kopřivnice od 15 - 17 hod. 

• 19.3.2024 Nový Jičín od 15 – 17 hod. 

• 20.3.2024 Odry, Bílovec od 15 - 17 hod. 

 



 
 

Českomoravská myslivecká jednota, z. s., 
 okresní myslivecký spolek Nový Jičín 

IČ: 6777422, 742 53 Kunín 291, tel.č. 731 482 607 

www.omsnovyjicin.cz , e-mail: oms.nj@centrum.cz 

 

 

 
• OMR N.J. schvaluje, hodnocení trofejí pro CHPT v r. 2024 bude probíhat dne 23.3.2024  
   od 8 – 16 hod. v zasedacích místnostech OMS N.J.  
 
  10. Komise pro střelectví: 
 
   
  • Dle plánu práce 2023. 
 
 
OMR N.J. schvaluje: Termíny kynologických akcí OMS NJ na rok 2024 

 

Kynologická akce Datum poznámka 

Jarní svod  
 

11.5. 2024 

 
Mořkov 
 
všech loveckých plemen 

ZV 11.5.2024 všech loveckých plemen - Mořkov 

PZ 12.5.2024 všech loveckých plemen - Mořkov 

Interkynologický pohár 

OMS  

8. 6. 2024 .kynologické setkání OMS Vsetín a OMS Nový 

Jičín 

VI. ročník NJ poháru a 
II. poháru F. Siladiho 
LZ + BZ (BZ slídiči) 
(CACT) 

6. – 7. 7.2024 Libhošť- Roveň 

ZN 13. 7. 2024 Klub MSKJGT pod záštitou OMS N.J. 

Oblastní výstava 
Hubertka - Bordovice 

 3. 8.  2024 Českomoravská kynologická jednota 
Kynologický spolek HUBERT - Bordovice 

Bravantický pohár - PZ + 
VP (CACT) 
 

 24. – 25.8.2024 pořádá retriever klub 

Memoriál Richarda 
Šrámka PZ + VP 
(CACT) 

7. - 8. 9. 2024 Velké Albrechtice 
 
Ohaři  

   

BZH 21. 9. 2024  

PZB 20. 10. 2024  

IZB dle potřeby vůdců  

IZN dle potřeby vůdců  



 
 

Českomoravská myslivecká jednota, z. s., 
 okresní myslivecký spolek Nový Jičín 

IČ: 6777422, 742 53 Kunín 291, tel.č. 731 482 607 

www.omsnovyjicin.cz , e-mail: oms.nj@centrum.cz 

 

 

 
     

• OMR N. J. schvaluje, sepsaný návrh smlouvy o poskytování služeb v oblasti IT pro  
  OMS N.J. ( sociální sítě facebook / OMS N.J.) kdy tuto službu bude bezplatně a bez dalších 
  jiných a jakýchkoliv náhrad pro OMS N.J. spravovat člen KPK p. Filip Mičulek. Další 
  podrobnosti budou uvedeny v oboustraně podepsané smlouvě vedené v archívu OMS N.J. 
  mezi OMS N.J a Filipem Mičulkem s platností na období jednoho roku. 
 
  
 
• OMR N.J. schvaluje přednesený návrh předsedou OMS N.J. o natočení propagačního videa 
  OMS N.J. (promotion video OMS N.J.)  z celého mysliveckého roku (konání všech akcí OMS 
  N.J. v r. 2024) tak aby tento natočený materiál sloužil k propagaci OMS N.J. a myslivosti 
  v rámci okresu N.J.  
 
 
 • OMR N.J. schvaluje přednesený a přečtený nově doručený dodatek smlouvy o pronajatých 
   prostorech OMS N.J. (jako nájemce) od vlastníka těchto prostor (společnost Lactalis) týkající 
   se navýšení ceny nájmu stávajících pronajatých prostor. S tímto novým navýšením OMR N.J.  
   souhlasí.  
   

 
 
 

Nové 
ČLENSKÉ PRŮKAZY člena ČMMJ 

jsou k vyzvednutí o proti podpisu v kanceláři OMS N.J. 
 

   
 

Otevírací doba OMS N.J.  
  

Pondělí dne od 11. – 17 hod. 
 

Středa dne od 11. – 17 hod.  
 
 
 
   

 



 
 

Českomoravská myslivecká jednota, z. s., 
 okresní myslivecký spolek Nový Jičín 

IČ: 6777422, 742 53 Kunín 291, tel.č. 731 482 607 

www.omsnovyjicin.cz , e-mail: oms.nj@centrum.cz 

 

 

 

UZAVŘENÍ OMS N.J 

OMS N.J. bude uzavřen z technických a jiných důvodu 

v době od 

29.2.2024 do 10.3.2024 !!! 

Děkujeme za pochopení 
 
 
 
 
 
 Zápis vyhotovila  dne 12.2.2024                                         Předseda jednání  dne 12.2.2024                                                                    
                           Marie  Bučánková                                                              Miroslav Kloss 

                   jednatelka  OMS N.J.                                                        Předseda OMS N.J. 
 
 
 
 
 
 

                                                     Ověřovatel: dne: 12.2. 2024                                                       
                                                     Mgr. Kateřina Mariánková                         

.                                                        členka rady OMR 
 

 
   
 

 
 
  Podpisy členů OMR N.J. 

                      
                                            Mgr. Lenka Trčková Ph.D. …………………………………. 

 
                                                        Mgr. Kateřina Mariánková…………………………………... 
 
                                                                             Vojmír Satke …………………………………... 
 
                                                                    Ing. Richard Marek…………………………………... 

                                              
                                      Bc. Vadislava Marková…………………………………... 
           
 


